
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 19/7/VIII 

Про припинення діяльності комунальних 

організацій (установ, закладів) сільських 

виборчих комісій Старокостянтинівського 

району Хмельницької області шляхом 

ліквідації 

 

 

З метою оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної 

форми власності, відповідно до статей 110, 111 Цивільного кодексу України, 

статей 59, 78 Господарського кодексу України, частини 6-1 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити діяльність комунальних організацій (установ, закладів) 

«Баглаївська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 34138154), «Березненська 

сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 34138180), «Великомацевицька сільська 

виборча комісія» (ЄДРПОУ 34137999), «Великочернятинська сільська виборча 

комісія» (ЄДРПОУ 34138070), «Вербородинська сільська виборча комісія» 

(ЄДРПОУ 34138167), «Веснянська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 

34138023), «Волице-Керекешинська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 

34138222), «Григорівська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 33582977), 

«Губчанська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 34137983), «Іршиківська 

сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 34137978),  «Капустинська сільська  

виборча комісія» (ЄДРПОУ 34138133), «Огіївська сільська виборча комісія» 

(ЄДРПОУ 33583030), «Пашковецька сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 

33583067), «Пеньківська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ33583114), 

«Радковецька сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 34137957), «Решнівецька 

сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 33583140), «Самчиківська  сільська  

виборча комісія» (ЄДРПОУ 34138107), «Сахновецька сільська  виборча  комісія»  

(ЄДРПОУ 34138018), «Стецьківська сільська виборча комісія» (ЄДРПОУ 

34137941) Старокостянтинівського району Хмельницької області,  



2 
 

«Росолівецька сільська виборча комісія» Красилівського району Хмельницької 

області (ЄДРПОУ 34138259) шляхом ліквідації (далі – комунальні організації, 

які ліквідовуються). 

 

2. Створити ліквідаційну комісію по припиненню діяльності комунальних 

організацій, які ліквідовуються, (далі – Ліквідаційна комісія) у складі згідно з 

додатком. 

 

3. Визначити місцезнаходження Ліквідаційної комісії 

м.  Старокостянтинів, вул.  Острозького, 41. 

 

4. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог терміном 2 (два) 

місяці з дня оприлюднення рішення щодо припинення діяльності комунальних 

організацій, які ліквідовуються. 

  

5. Ліквідаційній комісії в установленому порядку: 

1) здійснити інвентаризацію майна, що належить комунальним 

організаціям, які ліквідовуються, та після закінчення строку для пред’явлення 

вимог кредиторами скласти проміжний ліквідаційний баланс комунального 

підприємства та подати його на затвердження Старокостянтинівській міській 

раді; 

 

2) забезпечити передачу документів, які підлягають довготривалому 

зберіганню, до архівного відділу виконавчого комітету міської ради у порядку, 

визначеному чинним законодавством України; 

  

3) опублікувати на офіційному сайті Старокостянтинівської міської ради в 

мережі інтернет та в друкованих засобах масової інформації повідомлення про 

ліквідацію комунальних організацій (установ, закладів) «Баглаївська сільська 

виборча комісія», «Березненська сільська виборча комісія», «Великомацевицька 

сільська виборча комісія», «Великочернятинська сільська виборча комісія», 

«Вербородинська сільська виборча комісія», «Веснянська сільська виборча 

комісія» «Волице-Керекешинська сільська виборча комісія», «Григорівська 

сільська  виборча комісія», «Губчанська сільська виборча комісія»,   

«Іршиківська сільська виборча комісія»,  «Капустинська сільська виборча 

комісія», «Огіївська сільська виборча комісія», «Пашковецька сільська виборча 

комісія», «Пеньківська сільська виборча комісія», «Радковецька сільська 

виборча комісія», «Решнівецька сільська виборча комісія», «Самчиківська 

сільська виборча комісія», «Сахновецька сільська виборча комісія», 

«Стецьківська сільська виборча комісія» Старокостянтинівського району 

Хмельницької області, «Росолівецька сільська  виборча  комісія» Красилівського  

району  Хмельницької області; 

 



3 
 

4) попередити працівників комунальних організацій, які ліквідовуються, 

про їх наступне вивільнення у зв’язку з ліквідацією;  

 

5) після завершення розрахунків з кредиторами скласти та подати на 

затвердження ради ліквідаційний баланс комунальних організацій, які 

ліквідовуються.  

 

6. Уповноважити голову Ліквідаційної комісії Миколу КОШИКА 

протягом трьох робочих днів надати державному реєстраторові рішення міської 

ради про припинення комунальних організацій, які ліквідовуються. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


